
UCHWAŁA 10/III/17 

RADY SENIORÓW MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie ustawienia  wiat nad przystankami komunikacji miejskiej. 

 Na podstawie § 4 pkt 6, § 5 pkt 4 i 7 oraz § 20 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr 114/XV/15 Rady Miasta Milanówka z dn. 22.12.2015 r. w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Miasta Milanówka oraz nadania jej statutu, Rada Seniorów Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

W wyniku głosowania jawnego, Rada Seniorów Miasta Milanówka wnioskuje o ustawienie wiat nad 

przystankami komunikacji miejskiej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 

Uzasadnienie uchwały w załączeniu. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Seniorów Miasta Milanówka 

/-/ 

Małgorzata Strzałkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały 10/III/17 

UZASADNIENIE 

Wnioskowanie przez Radę Seniorów o ustawienie nad przystankami komunikacji 

miejskiej jest wynikiem „Ankiety badania potrzeb grupy senioralnej w Milanówku” 

przeprowadzonej w miesiącach grudzień 2016/styczeń 2017 na terenie Milanówka oraz z treści 

korespondencji kierowanej przez mieszkańców Milanówka do Rady Seniorów. 

Brak zadaszeń nad przystankami komunikacji miejskiej powoduje, że korzystający 

z komunikacji miejskiej mieszkańcy mokną na deszczu niejednokrotnie dźwigając ciężkie 

zakupy. 

Mając na uwadze powyższe prosimy o pilne podjęć działań mających na celu ułatwienie 

udziału seniorów w życiu społeczności lokalnej. 

 

    

  

 Przewodnicząca 

Rady Seniorów Miasta Milanówka 

/-/ 

     Małgorzata Strzałkowska 

 

 


